

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 1206.01.2024-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAQUEL LOPES DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1206.01.2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00020605/24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		03.797.226/0001-53 - CONATEM - CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA MUNICIPALISTA					
1 - LOTE I							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	MONITOR TV 42 POLEGADAS FULL HD	PHILCO	7.0	UND	2.946,33	1.365,32	9.557,24
2	CÂMERA DE SEGURANÇA IP FULL HD MARCA WIFI CAMERA	ITECH	110.0	UND	1.448,33	740,88	81.496,80
3	DVR	INTELBRAS	22.0	UND	1.853,33	847,44	18.643,68
4	HD 2TB, 3.5 2000GB 7200RPM	INTELBRAS	22.0	UND	1.476,67	682,66	15.018,52
5	MIKROTIK - AP OMNITIK U	INTELBRAS	22.0	UND	1.666,67	776,82	17.090,04
6	NVD	INTELBRAS	22.0	UND	1.721,67	800,36	17.607,92
7	Switch 5 Portas Lan Divisor Rápido Hub de Rede	INTELBRAS	22.0	UND	563,33	235,40	5.178,80
8	CONECTOR SCAPC, VERDE E AZUL	INTELBRAS	132.0	UND	262,33	11,77	1.553,64
9	ESTABILIZADOR	INTELBRAS	22.0	UND	1.636,67	846,72	18.627,84
10	FONTE UNIVERSAL -	INTELBRAS	22.0	UND	398,00	183,48	4.036,56
11	CABOS CAT 5E CMX	INTELBRAS	66.0	RL	433,00	211,68	13.970,88
12	FIO CABO PARALELO ELÉTRICO 2.5 MM REVESTIDO EM PLÁSTICO COM INTERIOR DE COBRE	INTELBRAS	88.0	RL	448,33	227,55	20.024,40
13	FIBRA ÓPTICA	INTELBRAS	88.0	RL	2.393,33	1.202,31	105.803,28
14	CAIXA DE SOBREPOR	INTELBRAS	22.0	UND	43,33	22,70	499,40
15	CANELETA EM	UNIVERSAL	220.0	UND	5,67	2,64	580,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. João Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.616/0001-04

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaooacara@gmail.com

PLASTICO PARA PROTEÇÃO EXTERNA DE FIOS								
								Total do lote.....R\$ 329.689,80
2 - LOTE II								
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total	
16	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO e MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	PROPRIA	22.0	SRV	1.666,67	1.167,22	25.678,84	
								Total do lote.....R\$ 25.678,84
Homologado para CONATEM - CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA MUNICIPALISTA inscrita no CNPJ/MF N° 03.797.226/0001-53, pelo melhor valor de R\$ 355.368,64 (trezentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos), em 24/07/2024.								


RAQUEL LOPES DE SOUSA
 ORDENADOR(A) DE DESPESAS